



Välkommen till Akademi Magelungens

Nationella konferens Problematisisk skolfrånvaro

Stockholm 26 - 27 april

Idag är problematisk skolfrånvaro en av de största utmaningarna vi har i samhället, hur kan vi stötta våra barn och unga så att skolan fungerar och blir en trygg plats?

På denna konferens tar vi upp flera olika aspekter av skolfrånvaro riktad till dig som professionell, allt från forskning till praktiska metoder för det dagliga arbetet. Vi ger dig konkreta verktyg som gör skillnad för barn, ungdomar och deras familjer.



Malin Gren Landell



Ullakarin Nyberg



Sara Melin

"Lilla Speedos mamma"



Susanne Berneklint



Jan Jönsson



Sofia Björkqvist
Emma Karlsson



Nationell konferens
Problematisk skolfrånvaro

TALARE / FÖRELÄSARE



“Vägen framåt” - Vad kan vi göra för att förbättra och förändra

Mattias Eneroth, Ambassadör på Enheten för funktionsnedsättning och psykisk ohälsa (FoP) Stockholm Stad.

Jan Jönsson är tidigare socialborgarråd, numera oppositionsborgarråd och gruppleadare för Liberalerna i Stockholm stad.

Susanne Berneklint, Riksförbundet Attention, projektledare för Arvsfondsprojektet “Vägen tillbaka” som arbetar med unga i problematisk skolfrånvaro och NPF.



Skolfrånvaro i ett forskningsperspektiv

Malin Gren Landell, forskare och utredare.

Berättar om hur det ser ut med skolfrånvaro både nationellt och internationellt.



Ökar ungas psykiska ohälsa?

Ullakarín Nyberg är psykiater och forskare, hon kommer prata om tecken på psykiska problem, skillnaden mellan lidande som hör till livet och tillstånd som kräver professionella insatser och vad var och en av oss kan göra för att hjälpa en ung människa som har det svårt.



Det handlar om oss - Unga och deras familjer berättar

Sara Melin “Lilla Speedos mamma” kommer tillsammans med Liam, Vilgot, Wendy och Kristina dela med sig av erfarenheter och tips som förälder till barn med hög skolfrånvaro. Hur kan du som arbetar med frågan förbättra bemötandet av och samarbetet med föräldrar.



Nationell konferens Problematiskskolfrånvaro



Ökad skolnärvaro - Konkreta metoder

Pär Åström Teamledare, Ökad skolnärvaro

Sofia Björkqvist och Emma Karlsson - Projekt för Ökad skolnärvaro som pågår i Sandvikens kommun. De delar med sig av verksamhetsnära reflektioner och erfarenheter från förändringsarbetet.

Från Magelungen Utveckling



Fem praktiska tips - att organisera för närvaro

Anna Lillier Samordnare Hemmasittarprogrammet

Caroline Englund speciallärare och Ki Sjöblom rektor på Klivet Magelungens grundskola
Jenny Berg rektor och Annika Sundström kurator på Magelungens gymnasium Danvikstull.



Främja skolnärvaro för elever med autism

Malin Khoso, leg psykolog och psykoterapeut

Kartläggning som grund till åtgärd

Ia Sundberg Lax, Behandlingschef Hemmasittarprogrammet

Främja närvaro i skolan

Sebastian Röhlcke, Psykolog, Magelungen Utveckling

Ses online? Arbeta med skolfrånvarandeunga online

Marit Sahlström, Pedagog, fortbildare Magelungen Utveckling